
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail:  tikgel@bk.ru 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 19 июля 2018 года                                                                                 № 76/481 
 
 

О регистрации уполномоченного представителя  
кандидатов в депутаты Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик по финансовым вопросам 
 
 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную 

избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя  

кандидатов в депутаты Думы муниципального образования город-курорт 

Геленджик по финансовым вопросам, в соответствии со статьёй 17 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных 

выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Рожман Светлану Валерьевну уполномоченным 

представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик по двухмандатному 

избирательному округу № 14 Куликова Дмитрия Валериевича, кандидата в 

депутаты Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по 

двухмандатному избирательному округу № 17 Рутковского Виктора 

Валерьяновича.  

2. Выдать Рожман Светлане Валерьевне удостоверение 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в 

депутаты Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по 

двухмандатному избирательному округу № 14 Куликова Дмитрия 

Валериевича, кандидата в депутаты Думы муниципального образования 



город-курорт Геленджик по двухмандатному избирательному округу № 17 

Рутковского Виктора Валерьяновича. 

3. Разместить настоящее решение на сайте (странице) территориальной 

избирательной комиссии в сети «Интернет». 

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего 

решения на председателя территориальной избирательной комиссии 

А.Г.Савиди. 

 

 

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                           А.Г. Савиди 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии             А.А. Гримберг 

 

 

 

 
 


